РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022                                                                                        № 33
с. Сосновый Бор

[bookmark: _Hlk77686366]Об отмене постановления от 03.12.2021 № 87 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в Сосновоборском сельсовете на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2020 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
п о с т а н о в л я ю:

	1. Отменить постановление от 03.12.2021 № 87 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Сосновоборском сельсовете на 2022 год».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского сельсовета https://сосновоборский28.рф/
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                      Н.В.Ельчин